
kód stanoviště 

pravidlo 193927 
Tým má právo hru kdykoli vzdát, v tom případě je povinen zadat kapitulační zprávu do Systému skrz webové rozhraní (příp. zasláním SMS 

  v předepsaném tvaru, má-li tuto možnost aktivovánu) a hry se nesmí dále účastnit. Může se však dostavit do cíle, jehož poloha mu bude sdělena jako odpověď 
 na kapitulační zprávu. 

Končím, polknu tabletu se 3 mastnými kyselinami, zhasnu lampičku a budu hned tuhý. Opravář mě hned ráno vzbudil kvůli nějaké sondě 
a pak mi vnucoval předraženou ochranu laku. Lepší to nebylo ani v práci, přivezli nám fólie po stech místo dvou set, do toho volal soused mé 
matky, že se mi matka nemůže dovolat. Mamince se totiž rozpadla bouda a mně přestávalo být do smíchu. Odpoledne na mě řval mistr z depa, 
že zase zlobí Rus, ale to je dennodenní problém. Nadával chtíc se na všechny …, já se však snažil zůstat nad věcí. Autobus domů byl narvaný 
pochybnými individui – říkali si o mech (nic hezkého) a spílali na nízké počty řidičů MHD. O chvíli později přistoupil revizor, pokoušel jsem 
se na něj dělat oči, ale nevěřil mi ani nos mezi nimi. Sonda se prý špatně shání, raději jsem proto kývnul automechanikovi i na ten vosk, aby 
se víc snažil. Úplně nejvíc mě však večer dostala žena výtkami, že jí schází PIN a že potřebuje dentální nit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: U Gólmana, 540 m, 195°, otevřeno v sobotu do 6.00, v neděli od 8.00.

0 




